Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

22.08.2023                                                                                                                    № 138

г. Елец

О создании бракеражной комиссии

      С целью осуществления контроля за организацией питания обучающихся и

воспитанников, качеством поставляемых продуктов и соблюдением санитарно-

гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи

      ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить бракеражную комиссию в составе:

Самохина Маргарита Александровна – председатель комиссии, заместитель

директора;

Одинцова Наталия Витальевна – член комиссии, фельдшер;

Манюкова Ольга Сергеевна – член комиссии, председатель ПК;

Якунина Анна Алексеевна – член комиссии, администратор питания ЕИС «Барс.

Электронная школа»;

Портнова Елена Владимировна – член комиссии из Совета родителей.

Директор школы                                                                                                Т.В. Позняк

Мамырина Е.И.

5 46 71

		2023-09-21T12:22:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью